ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I KONTENEROWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI BIESOWO”.
     Pytanie:

1. Proszę o podanie informacji dotyczących zaprojektowanej przepompowni ścieków:

       -  wielkość napływu ścieków do przepompowni,  

       - charakterystyka pomp i dane producenta pomp przewidzianych do zastosowania w 

      przepompowni,

    Odpowiedź:

    Ad.1 Zaprojektowano przepompownię  jako kompletne, monolityczne urządzenie  

    wykonane w warunkach stabilnej produkcji na hali producenta  o napływie ścieków do

     przepompowni      Qs  = 2,5 m3/h,  typu PS-IC 2 (SW.210D.437.80/80-typ pompy) + SWO

      – IC PB.P.150/6,0, o mocy pompy/prąd znamionowy 3,7/8,4 kW / A z wirnikiem 

    vortex. Ilość pomp – 2 szt.

    Pytanie:

2. Proszę o podanie informacji dotyczących zaprojektowanej oczyszczalni ścieków:

  -  ilość RLM,

  - warunki odprowadzania ścieków (BZT, CHZT zawiesina, fosfor, azot)

   Odpowiedź:

     Ad.2 Oczyszczalnię zaprojektowano dla 350 RLM o przepustowości Q =  63 m3/d,  

     warunki odprowadzenia ścieków zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska Dz.U. 

     137/984 z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy 

      wprowadzaniu ścieków do wód lub do ziemi, oraz w sprawie substancji szczególnie 

      szkodliwych dla środowiska wodnego.

     Pytanie:

3. Według dokumentacji (opis techniczny) należy wzdłuż ogrodzenia oczyszczalni ścieków zasadzić krzewy i na ogrodzeniu należy umieścić tabliczkę informacyjną. Czy Zamawiającyc wykona to we własnym zakresie? Jeśli nie, to proszę o uzupełnienie przedmiarów o wykonananie takich robót.

    Odpowiedź:

Ad.3  Nie. Zamawiający nie wykona tych czynności we własnym zakresie, należy je uwzględnić w kalkulacji. Zamawiający dołączył przedmiar na prace nie uwzględnione w przedmiarze. Podstawą do realizacji jest Projekt budowlany.

    Pytanie:

4. W przedmiarze przyłącza kolektora KG-7 (poz. Nr 287-296) brakuje pozycji dotyczących studzienek (według profili powinny tam być studzienki). Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

    Odpowiedź:

Ad.4 Zakres realizacji określa Projekt Budowlany z wydanym pozwoleniem na budowę. Jeśli w przedmiarze brak pozycji studzienek należy je włączyć w zakres realizacji

    Pytanie:

5. Według przedmiaru (poz nr 467) na przyłączu wodociągowym Zamawiający przewidział odpowietrzenie sieci wodociagowej, natomiast w projekcie nie ma o tym mowy. Proszę o sprecyzowanie jaki odpowietrznik należy zastosować.

    Odpowiedź:

    Ad.5 Z przedmiaru należy usunąć poz nr 467. Zamawiający nie przewiduje odpowietrzenia sieci.

    Pytanie:

6. Czy w wycenie przepompowni ścieków (pozycja przedmiarowa nr 302) należy uwzględnić także system diagnostyczny opisany w pkt 11.2.4 opisu technicznego?

     Odpowiedź:

Ad.6 w wycenie przepompowni ścieków (pozycja przedmiarowa nr 302 ujęta jest kompletna przepompownia) należy więc uwzględnić system diagnostyczny opisany w pkt 11.2.4 opisu technicznego?
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